2020 年 11 月 16 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ネ ク ス テ ー ジ

代表者名 代表取締役社長 広田 靖治

（コード番号：3186 東証・名証第一部）

問合せ先 執行役員管理本部長 野村 昌史

（TEL．052-228-6914）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、2020 年 11 月 16 日開催の取締役会において、下記のとおり修正することを決議しましたので

お知らせいたします。

記

１．配当修正の理由

当社は、株主の皆様への利益配分を最も重要な課題の一つとして認識しており、経営基盤の強化と財

務体質の健全性を勘案しつつ、安定的な配当を安定かつ継続的に行うことを基本方針としております。

この方針のもと、期末配当金につきましては 2020 年１月７日に公表した１株あたり６円から１円増額

し、１株あたり７円の配当を実施する予定です。

２．修正の内容

年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2020 年１月７日発表）
0 円 00 銭 ６円 00 銭 ６円 00 銭

今回修正予想 0 円 00 銭 ７円 00 銭 ７円 00 銭

当期実績 0 円 00 銭 － －

前期実績

（2019 年 11 月期）
0 円 00 銭 ６円 00 銭 ６円 00 銭

（注）当社は、「2019 年 11 月期 第１四半期決算短信」より日付の表示方法を和暦から西暦表示に変更しております。

以上